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Izvajalec:Domania, Puconci
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SKUPAJ OBČINA DRŽAVA

Povprečni 

mesečni 

stroški v 

EUR

Subvencija 

iz 

proračuna

občine v 

EUR na

mesec*

Subvencij

a iz 

proračuna

RS v EUR 

na 

mesec*

Razlika v 

EUR na 

mesec

(5=2-3-4)

Cena 

storitve 

(6=5/ sk.

št.efekt.ur

)

1 2 3 4 5 6

a Stroški iz prve alinee prvega 

odstavka

12. člena tega pravilnika 

(strokovna priprava v zvezi s 

sklenjenim dogovorom) 219,63 € 219,63 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

b Stroški iz druge alinee prvega 

odstavka

 12. člena tega pravilnika 

(vodenje in koordiniranje) 356,89 € 178,45 € 0,00 € 178,45 € 1,62 €

c

Stroški za neposredno socialno 

oskrbo (d+e+f) 2.455,72 € 1.227,86 € 0,00 € 1.227,86 € 11,16 €

d stroški dela 2.195,72 € 1.097,86 € 0,00 € 1.097,86 € 9,98 €

e

stroški materiala in

storitev, amortizacije, inv.

Vzdrževanja 260,00 € 130,00 € 0,00 € 130,00 € 1,18 €

f stroški financiranja 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

g SKUPAJ (a+b+c) 3.032,24 € 1.625,93 € 0,00 € 1.406,31 € 12,78 €
SKUPAJ NA URO (a+b+c/skup. 

št.

efektivnih ur) 27,57 € 14,78 € 0,00 € 12,78 € 0,00 €

OBRAZEC ZA PREDLOG CENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU 

Skupno število efektivnih ur na mesec (4*5):

število efektivnih ur na mesec

za aktivnosti iz druge alinee prvega odstavka 12. člena tega pravilnika (vodenje in kooridiniranje)

Število zaposlenih:

za akativnosti iz prve alinee prvega odstavka 12. člena tega pravilnika (strokovna 

priprava v zvezi s sklen. dogovorom)

Ribnica na Pohorju

Obrazložitev:

UPORABNIK



Skupaj Občina Uporabnik

a stroški strokovne priprave 2,00 € 2,00 € 0,00 €

b stroški vodenja in koordiniranja 3,24 € 1,62 € 1,62 €

c

stroški za neposredno socialno 

oskrbo 

(d+e+f) 22,32 € 11,16 € 11,16 €

dodatna subvencija občine 2,00 € -2,00 €

27,57 € 16,78 € 10,78 €

Skupaj Občina Uporabnik

a stroški strokovne priprave 2,00 € 2,00 € 0,00 €

b stroški vodenja in koordiniranja 3,24 € 1,62 € 1,62 €

c

stroški za neposredno socialno 

oskrbo 

(d+e+f) 27,85 € 13,93 € 13,93 €

dodatna subvencija občine 2,00 € -2,00 €

33,09 € 19,54 € 13,55 €

Cena pomoči na domu na uro v nedeljo, 

državni praznik in dela prost dan

SKUPAJ

Cena pomoči na domu na uro med 

tednom

SKUPAJ



100% povišanje v skladu z dogovorom z Občino



 Osnova za

obračun-pl.  

 Povprečni 

mesečni 

strošek 

 str. Strokovne

pripravke 

 str. 

Vodenje in

koordiniran

ja 

0,040 0,065

1 STROŠKI DELA (a+b+c+d) 2.823,80 € 2.823,80 € 112,95 € 183,547 €

a Skupaj bruto 1.984,80 € 1.984,80 € 79,39 € 129,012 €

osnovna bruto plača brez delovne dobe 1.804,80 € 1.804,80 € 72,19 € 117,312 €

dodatek za delovno dobo (35. člen KPJS) 180,00 € 180,00 € 7,20 € 11,700 €

uspešnost 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

dodatek za mentorstvo (36. člen KPJS)* 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

dodatek za specializacijo, magisterij in 

doktorat (37. člen KPJS)* 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

drugi možni dodatek po KPJS ali drugi pravni 

osnovi * 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

b Prispevki delodajalca za socialno varnost 377,00 € 377,00 € 15,08 € 24,505 €

c
Premija KDPZ (upoštevajo izvajalci v okviru 

mreže javne službe) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

d Drugi stroški dela (skupaj) 462,00 € 462,00 € 18,48 € 30,030 €

regres za letni dopust 115,00 € 115,00 € 4,60 € 7,475 €

povračilo stroškov prehrane med delom 155,00 € 155,00 € 6,20 € 10,075 €

povračilo stroškov prevoza na delo in z dela 102,00 € 102,00 € 4,08 € 6,630 €

drugi stroški dela 90,00 € 90,00 € 3,60 € 5,850 €

2 STROŠKI MATERIALA IN STORITEV 

(a+...+j) 2.666,85 € 2.666,85 € 106,67 € 173,345 €

a

stroški za upravno administrativna dela upoštevajo se samo 

pri izračunu str. Iz druge alineje 1. odts. 12. člena tega 

pravilnika 2.117,85 € 2.117,85 € 84,71 € 137,660 €

materialni stroški 20 %-druga alineja 1. odst. 

12. člena 549,00 € 549,00 € 21,96 € 35,685 €

b stroški pisarniškega materiala 20,00 € 20,00 € 0,80 € 1,300 €

c stroški nabave drobnega inventarja 15,00 € 15,00 € 0,60 € 0,975 €

d stroški energije in vode 14,00 € 14,00 € 0,56 € 0,910 €

e stroški čistilnih storitev 15,00 € 15,00 € 0,60 € 0,975 €

f drugi stroški prostorov 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

g stroški plačilnega prometa 20,00 € 20,00 € 0,80 € 1,300 €

h stroški izobraževanja 45,00 € 45,00 € 1,80 € 2,925 €

i stroški najemnine 220,00 € 220,00 € 8,80 € 14,300 €

j drugi stroški 200,00 € 200,00 € 8,00 € 13,000 €

3 STROŠKI AMORTIZACIJE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

4

STROŠKI INVESTICIJSKEGA 

VZDRŽEVANJA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

5 STROŠKI FINANCIRANJA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,000 €

SKUPAJ (1+2+3+4+5) 5.490,65 € 5.490,65 € 219,63 € 356,89 €

Struktura stroškov za aktivnosti iz prve alinee prvega odstavka 12. člena (strokovna priprava 

v zvezi s sklen. Dogovorom) in druge alinee prvega odstavka 12. člena tega pravilna (vodenje in 

koordiniranje) na mesec*:



Struktura stroškov za neposredno socialno oskrbo uporabnikov na mesec

 Osnova za 

obračun  

 Povprečni 

mesečni

stroški v 

EUR 

 Število 

oskrbovalk 

1 STROŠKI DELA (a+b+c+d+e) 2.195,72   2.195,72      1,00         

a Skupaj bruto 1.428,75     1.428,75        1,00           

osnovna bruto plača brez delovne dobe 1.318,75     1.318,75        1,00           

dodatek za delovno dobo (35. člen KPJS) 110,00        110,00           1,00           

uspešnost -              -                 1,00           

dodatek za nevarnosti in posebne obremenitve 

(39. člen KPJS)*                  -                      -              1,00 

dodatek za delo v neenakomerno razporejenem 

delovne času (42. člen KPJS)*

                 -                      -              1,00 

dodatek za delo v nedeljo in na dan, ki je z

zakonom določen kot dela prost dan (44. člen)*                  -                      -              1,00 

dodatek za čas stalne pripravljenosti (46. člen 

KPJS) *                  -                      -              1,00 

drugi možni dodatek po KPJS ali drugi pravni

osnovi*

                 -                      -              1,00 

b Prispevki delodajalca za socialno varnost          240,00             240,00            1,00 

c
Premija KDPZ (upoštevajo izvajalci v okviru

mreže javne službe)                  -                      -              1,00 

d Drugi stroški dela          447,27 447,27           1,00           

regres za letni dopust          120,00             120,00            1,00 

povračilo stroškov prehrane med delom          155,00             155,00            1,00 

povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela            30,00               30,00            1,00 

drugi stroški            60,00               60,00            1,00 

e korekcija plač ter prispevkov na plače (3,83%)            79,70               79,70            1,00 

2

STROŠKI MATERIALA IN STORITEV 

(a+…+g)        260,00          260,00 

a stroški za prevozne storitve          135,00             135,00            1,00 

b stroški zaščitnih sredstev            15,00               15,00            1,00 

c stroški zdravstvenih pregledov            45,00               45,00            1,00 

d
stroški za zavarovalne premije za zavarovanje 

za            15,00               15,00            1,00 

e stroški izobraževanja            15,00               15,00            1,00 

f stroški pisarniškega materiala            15,00               15,00            1,00 

g drugi stroški materiala in storitev            20,00               20,00            1,00 

3 STROŠKI AMORTIZACIJE                  -                      -              1,00 

4 STROŠKI INVESTICIJSKEGA VZDRŽEVANJA                  -                      -              1,00 

5 STROŠKI FINANCIRANJA                  -                      -              1,00 

SKUPAJ (1+2+3+4+5)       2.455,72          2.455,72 




